
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2012 № 1141

г. Кубинка

Об уточнении категории земельных участков, 
расположенных на территории городского 
поселения Кубинка Одинцовского муниципального

        района Московской области 

В соответствии со ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. 
№  136-ФЗ,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от  24.12.2004  г.  №  172-ФЗ  «О  переводе  земель  или  земельных  участков  из  одной 
категории  в  другую»,  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом 
Московской  области  от  07.06.  1996  г.  №  23/96-ОЗ  «О  регулировании  земельных 
отношений  в  Московской  области»,  Уставом  городского  поселения  Кубинка,  в  целях 
обеспечения мер по мобилизации дополнительных налоговых доходов за счет взимания 
земельного налога, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уточнить  категорию  земельных  участков,  используемых  для  индивидуального 
жилищного  строительства,  личного  подсобного  хозяйства,  огородничества,  в  виде 
категории  земель  «земли  населенных  пунктов»  (приложение  №  1  к  настоящему 
постановлению).

2.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене 
городского поселения Кубинка «Вести Кубинки».

3.  Направить  настоящее  постановление  в  Одинцовский  отдел  Филиала  ФГБУ 
«Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Московской области,  Межрайонную 
ИФНС России № 22 по Московской области.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации городского поселения Кубинка Бакшеева А. М. 

Глава городского поселения Кубинка                                                            А.Н. Будков



Приложение № 1
к Постановлению Главы

городского поселения Кубинка
от «20» ноября 2012 № 1141

№№
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка

Местоположение Площадь
кв.м

1 50:20:0000000:1180  обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки,  
д. 12

1 092,00

2 50:20:0000000:204 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Крутицы, 
уч.5

1 500,00

3 50:20:0000000:395 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, в р-не             
д. Угрюмово, земельный 
участок расположен в 
западной части кадастрового 
квартала 50:20:0060520

1 202,00

4  50:20:0000000:595  обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 
д. 3

700,00

5 50:20:0000000:622 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Можайское шоссе, д. 4а

2 000,00

6 50:20:0000000:662 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
д.14

713,00

7 50:20:0000000:853 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Угрюмово, 
дом 28

1 318,00

8 50:20:0060519:100 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Угрюмово, 
дом 28

187,00

9 50:20:0060519:101 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Угрюмово, 
дом 28

175,00

10 50:20:0060519:109 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Угрюмово, 
уч.16-А

1 500,00

11 50:20:0060519:110 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Угрюмово, 
дом 3

178,00

12 50:20:0060519:99 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Угрюмово, 
дом 28

1 089,00

13 50:20:0101105:63 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 
уч. 12

1 502,00



14 50:20:0060533:70 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка (п. Красная горка), 
уч. 69

996,00

15 50:20:0060538:501 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Подлипки, дом 55

300,00

16 50:20:0060548:299 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка 
(ст.Кубинка-2), уч.1/16

2 256,00

17 50:20:0060548:688 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка-2, 
дом 4

418,00

18 50:20:0060553:148 обл. Московская,  р-н 
Одинцовский, г. Кубинка          
(п. Красная Горка),                   
ул. Дачная, дом 7

800,00

19 50:20:0060553:149 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка 
(п.Красная Горка),                    
ул. Дачная, д.3

524,00

20 50:20:0060553:151 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, (п 
Красная Горка), ул. Садовая, 
дом 2

275,00

21 50:20:0060553:152 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, (п 
Красная Горка), ул. Садовая, 
дом 2

275,00

22 50:20:0060553:155 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка 
(п.Красная Горка),                    
ул. Школьная, дом 7-А

364,00

23 50:20:0060553:157 обл.  Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка          
(п. Красная Горка),                   
ул. Центральная, дом 26

323,00

24 50:20:0060553:158 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка,     
(п. Красная Горка),                   
ул. Школьная, дом 13

1 522,00

25 50:20:0060553:161 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка,         
(п. Красная Горка),                   
ул. Лесная, дом 2

1 075,00

26 50:20:0060553:162 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка,         
(п. Красная Горка),                   
ул. Школьная, дом 12

1 197,00

27 50:20:0060553:177 Московская обл., 
Одинцовский р-н, г. Кубинка 

1 208,00



(п. Красная Горка),                   
ул. Центральная, д. 9

28 50:20:0060553:178 Московская область ,  
Одинцовский р-н, г. Кубинка  
(п. Красная Горка),                   
ул. Школьная, дом 16

255,00

29 50:20:0060553:182 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка (п. Красная Горка), 
ул. Центральная,                
д.13

1 222,00

30 50:20:0060553:189 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка (п. Красная Горка), 
ул. Школьная, д.5

1 200,00

31 50:20:0060553:193 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка (п. Красная Горка), 
ул. Школьная, дом 14

654,00

32 50:20:0060553:194 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка (п. Красная Горка), 
ул. Школьная, дом 14

654,00

33 50:20:0060553:197 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка (п. Красная Горка), 
ул. Железнодорожная, дом 7

866,00

34 50:20:0070703:205 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
дом 10

1 500,00

35 50:20:0070703:207 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
дом 90

1 597,00

36 50:20:0070703:209 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
дом 58

445,00

37 50:20:0070703:210 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
дом 58

381,00

38 50:20:0070703:217 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
уч. 12 (г.п.-3)

1 200,00

39 50:20:0070703:218 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
уч. 13 (г.п.-3)

1 200,00

40 50:20:0070703:237 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
дом 29

976,00

41 50:20:0070703:252 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Подлипки, ул. Речная, уч. №7

1 200,00

42 50:20:0070703:260 Московская область, 300,00



Одинцовский район,              
д. Подлипки, уч. 21-А

43 50:20:0070703:261 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Подлипки, уч. 21-А

300,00

44 50:20:0070703:262 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Подлипки, уч. 21-А

300,00

45 50:20:0070703:263 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Подлипки, уч. 21-А

300,00

46 50:20:0070703:267 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Подлипки

1 520,00

47 50:20:0070704:132 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
дом 9

1 261,00

48 50:20:0070704:137 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Подлипки, дом 31

486,00

49 50:20:0070704:138 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Подлипки, дом 31

1 014,00

50 50:20:0070737:116 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Речная Слобода, уч.2а

600,00

51 50:20:0070737:128 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Никольский проезд, д. 40

1 150,00

52  50:20:0070737:137  Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Речная Слобода, 
у дома №35

1 000,00

53 50:20:0070737:143 Московская область, 
Одинцовский район, 
г.Кубинка, Речная Слобода, 
при домовладении №33

467,00

54 50:20:0070737:144 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, ул. Речная 
Слобода,   при 
домовладении №33

467,00

55 50:20:0070737:149 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка

1 750,00

56 50:20:0070738:195 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Можайское шоссе, 
дом 142

1 774,00

57 50:20:0070738:205 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Можайское шоссе, 

1 027,00



дом 73
58 50:20:0070738:207 Московская область, 

Одинцовский район, г. 
Кубинка, ул. Можайское 
шоссе, д 82

1 790,00

59 50:20:0070740:79 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Можайское шоссе, при 
домовладении №131

657,00

60 50:20:0070740:80 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка,  
Можайское шоссе, при 
домовладении №131

657,00

61 50:20:0070740:85 Московская обл., 
Одинцовский р-н, г. Кубинка,  
Можайское шоссе, 
домовладение №131

657,00

62 50:20:0070740:86 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Можайское шоссе, 
дом 105

971,00

63 50:20:0070740:88 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Можайское шоссе, 
дом 85

1 725,00

64 50:20:0070741:138 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Можайское шоссе, дом 103

1 500,00

65 50:20:0101105:62 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 
за домовладением 12

1 500,00

66 50:20:0070741:156 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Можайское шоссе, 
д.5

2 500,00

67 50:20:0070752:323 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка,     
ш. Можайское, дом 33

120,00

68 50:20:0070752:634 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
уч.12 (г.п.-3)

1 200,00

69 50:20:0070752:635 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
уч.13 (г.п.-3)

1 200,00

70 50:20:0070753:74 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
ул. Лесная, ГП-2, уч.12

1 514,00

71 50:20:0070753:75 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
уч.26

1 585,00

72 50:20:0070753:76 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 

1 621,00



ул. Лесная, ГП-2, уч.3
73 50:20:0070753:78 обл. Московская, р-н 

Одинцовский, д. Подлипки, 
ул. Лесная, уч.10

1 502,00

74 50:20:0070753:79 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Подлипки, 
дом 9

1 261,00

75 50:20:0070905:345 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
уч.79

719,00

76 50:20:0070905:346 обл. Московская, р-н 
Одинцовский,  д. Акулово, 
уч.5

1 100,00

77 50:20:0070905:350 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
дом 42

1 463,00

78 50:20:0070905:351 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
уч.1

1 600,00

79 50:20:0070905:354 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
уч.84

1 693,00

80 50:20:0070905:356 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово,       
уч. 29

100,00

81 50:20:0070905:357 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово,       
уч. 28

100,00

82 50:20:0070905:360 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
уч.186

100,00

83 50:20:0070905:361 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
уч.145

200,00

84 50:20:0070905:362 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
уч.192

200,00

85 50:20:0070905:363 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Акулово, 
уч.191

300,00

86 50:20:0070905:373 Московская область, 
Одинцовский район,                
дер. Акулово, участок №4

250,00

87 50:20:0101105:61 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 
за домовладением 12

1 200,00

88 50:20:0080418:123 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 
дом 11

1 200,00

89 50:20:0080418:126 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 

100,00



за домовладением № 11
90 50:20:0080418:128 обл. Московская, р-н 

Одинцовский, д. Анашкино, 
дом 8

1 550,00

91 50:20:0080418:133 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Анашкино, д.11

3 000,00

92 50:20:0080418:134 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Анашкино, участок № 24 "а"

1 500,00

93 50:20:0090320:103 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, п. 
Авиаработников, дом 8

291,00

94 50:20:0090320:344 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, п. 
Авиаработников, дом 31а

1 473,00

95  50:20:0090320:349  обл. Московская, р-н 
Одинцовский, п. 
Авиаработников, за 
домовладением № 41

750,00

96 50:20:0090321:330 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), уч.55 по 
генплану

1 500,00

97 50:20:0090321:339 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), по генплану 
уч.№80

1 000,00

98 50:20:0090321:340 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), земельный 
участок по генплану № 87

1 275,00

99 50:20:0090321:341 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино  
( д. Григорово), земельный 
участок по генплану № 86

1 275,00

100 50:20:0090321:354 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
(д. Григорово), уч.126 по ГП

1 275,00

101 50:20:0090321:355 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, п. 
Авиаработников, уч.38А

1 200,00

102 50:20:0090321:356 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(Григорово), по ГП-4, уч.48

1 500,00

103 50:20:0090321:362 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
(Григорово), ГП-4, уч.65

1 500,00

104 50:20:0090321:372 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), уч. по ГП № 

1 275,00



128
105 50:20:0090321:400 обл. Московская, р-н 

Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), уч.59 по ГП-4

1 515,00

106 50:20:0090321:401 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), участок по 
генплану №8

1 275,00

107 50:20:0090321:403 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), уч. 63 А

1 250,00

108 50:20:0090321:404 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово), по генплану 
уч.71

1 275,00

109 50:20:0090321:406 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Григорово №54)

1 500,00

110 50:20:0090321:407 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино (д. Григорово), 
ул. Мокворецкая, уч. 114

1 521,00

111 50:20:0090321:409 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
(д. Григорово),  ГП-4, уч.121

1 275,00

112 50:20:0090321:410 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(ст. Полушкино), за 
домовладением № 17

1 255,00

113 50:20:0090321:411 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(ст. Полушкино), за 
домовладением № 17

207,00

114 50:20:0090321:412 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино (д. Григорово), 
уч. по генплану № 75

1 500,00

115 50:20:0090321:425 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино (д. Григорово), 
участок по генплану № 53

1 025,00

116 50:20:0090321:433 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино (д. Григорово) 
участок по генплану № 47 

1 500,00

117 50:20:0090321:434 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино,                          
ул. Москворецкая, уч. № 90

1 277,00

118 50:20:0090321:520 Московская область, 
Одинцовский район,                

1 275,00



д. Полушкино ( д. Григорово), 
участок по генплану №77

119 50:20:0090321:523 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(п. Старых Большевиков), 
участок за домовладением 
№ 2

1 200,00

120 50:20:0090321:531 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино (д. Григорово), 
участок по генплану № 125

1 275,00

121 50:20:0090321:562 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино, за 
домовладением № 22

500,00

122 50:20:0090321:568 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино (д. Григорово), 
участок по генплану № 58

1 500,00

123 50:20:0090321:569 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино (д. Григорово), 
ГП-4, участок № 85

1 010,00

124 50:20:0090321:573 Московская область, 
Одинцовский район,              
д. Полушкино                           
(ст. Полушкино), д.21

1 200,00

125 50:20:0090321:578 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино,                          
ул. Москворецкая, уч. 15

1 215,00

126 50:20:0090321:579 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино                           
(ст. Полушкино), д. 21

280,00

127 50:20:0090321:586 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино, д. 40

1 953,00

128 50:20:0090321:595 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино, за 
домовладением № 5

400,00

129 50:20:0090427:165 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Садовый квартал, д.44

100,00

130 50:20:0090427:166 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Садовый квартал, д.44

1 619,00

131 50:20:0090427:501 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, ул. 
Железнодорожная, при 
домовладении 8

1 700,00



132 50:20:0090427:511 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 3-й 
Проезд, дом 5

200,00

133 50:20:0090427:516 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, ул. 
Железнодорожная, дом 17а

637,00

134 50:20:0090427:518 Московская обл., р-н 
Одинцовский, г.Кубинка, 
Никольское шоссе, дом № 8а

1 924,00

135 50:20:0090427:523 Московская обл., р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 2-й 
Проезд, дом 8

367,00

136 50:20:0090427:548 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка,                                 
ул. Железнодорожная, д.14

396,00

137 50:20:0090523:48 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Андрейчиков хутор, д. 3

1 500,00

138 50:20:0090523:51 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка,         
ул. Лесная Слобода, д. 8

1 381,00

139 50:20:0090523:54 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка,         
ул. Лесная слобода, д. 18

3 236,00

140 50:20:0090523:58 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, ул. Лесная 
Слобода, д. 3 

1 500,00

141 50:20:0090524:110 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Наро-Фоминское шоссе,         
д. 24

5 000,00

142 50:20:0100101:107 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
дом 15

2 871,00

143 50:20:0100101:108 обл. Московская, 
Одинцовский, д. Полушкино, 
д.17

2 220,00

144 50:20:0100101:114 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
д. 35

1 000,00

145 50:20:0100101:130 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
дом 6

694,00

146 50:20:0100101:140 Московская область, 
Одинцовский район,              
д. Полушкино, участок за 
домовладением № 30

800,00

147 50:20:0100101:141 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино, при 

900,00



домовладении № 26
148 50:20:0100101:157 Московская область, 

Одинцовский район,                
д. Полушкино, уч. 10

1 718,00

149 50:20:0100101:161 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино                           
(ст. Полушкино), за 
домовладением № 3

1 200,00

150 50:20:0100101:162 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Полушкино, д. 6

379,00

151 50:20:0100101:94 обл. Московская, р-н 
Одинцовский,  д. Полушкино 
(д. Григорово), уч.82А

875,00

152 50:20:0100101:95 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
при домовладении №20

900,00

153 50:20:0100101:96 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
ул. Лесная,  уч.8

1 504,00

154 50:20:0100101:97 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино, 
дом 20

942,00

155 50:20:0100104:69 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Репище, 
дом 35

1 870,00

156 50:20:0100104:78 Московская обл., р-н 
Одинцовский, д Репище, дом 
30

1 500,00

157 50:20:0100104:82 Московская область, 
Одинцовский район, д. 
Репище, рядом с домом № 2

1 500,00

158 50:20:0100105:313 Московская обл., 
Одинцовский р-н, г. Кубинка 
(ст. Кубинка-2), уч. №4 А

600,00

159 50:20:0100105:325 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Наро-Фоминское шоссе,         
д. 50-А

900,00

160 50:20:0100105:381 обл. Московская, р-н 
Одинцовский,                         
г. Кубинка, Наро-Фоминское 
шоссе, д. 23-а

2 750,00

161 50:20:0100105:393 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Наро-Фоминское 
шоссе, д. 24

1 450,00

162 50:20:0100110:155 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Крутицы, 
уч.3

1 152,00

163 50:20:0100110:162 Московская область, 900,00



Одинцовский район,             
д. Крутицы

164  50:20:0100203:124  обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Репище, 
дом 15

330,00

165 50:20:0100203:130 Московская область, 
Одинцовский район ,               
д. Репище

1 437,00

166 50:20:0100203:92 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Репище, 
дом 55

108,00

167 50:20:0100204:215 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
Можайское шоссе, д. 187

685,00

168 50:20:0100204:228 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка Можайское шоссе, 
уч. № 21-А

800,00

169 50:20:0100204:237 Московская область, 
Одинцовский район,                
г. Кубинка, Можайское шоссе, 
д. 137

1 200,00

170 50:20:0100205:25 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Репище, 
уч.75

1 234,00

171 50:20:0100304:145 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Чупряково, 
уч.20-а

756,00

172 50:20:0100304:157 Московская область, 
Одинцовский район,             
д. Чупряково, дом №30

600,00

173 50:20:0100309:223 Московская область, 
Одинцовский район, д. Наро-
Осаново, уч.№4

480,00

174 50:20:0100309:230 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Асаково, уч. 48

200,00

175 50:20:0100313:689 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Асаково, ГП-
1, уч.15

1 000,00

176 50:20:0100313:693 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, г. Кубинка, 
(местечко Тросна), д.15

2 065,00

177 50:20:0100313:697 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, в районе           
д. Чупряково

100 000,00

178 50:20:0100313:699 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, в районе          
д. Чупряково

9 000,00

179 50:20:0100313:706 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Асаково, 

1 000,00



Генплан №1, уч.19
180 50:20:0100402:244 обл. Московская, р-н 

Одинцовский, д. Дютьково, 
уч.53

1 000,00

181 50:20:0100402:252 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Дютьково, 
дом 17

700,00

182 50:20:0100402:255 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Дютьково,  
дом 14

500,00

183 50:20:0100506:214 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Асаково, 
уч.51

500,00

184 50:20:0100506:215 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Асаково, 
дом 1

500,00

185 50:20:0100506:217 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Асаково, 
уч.1

1 000,00

186 50:20:0100506:221 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Асаково, 
уч.8, гп-1

1 000,00

187 50:20:0100506:223 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Асаково, 
дом 35

1 000,00

188 50:20:0100507:154 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Якшино, 
уч.31-Б

1 000,00

189 50:20:0100507:155 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Якшино

1 000,00

190 50:20:0100507:156 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Якшино, дом 
3

1 500,00

191 50:20:0100508:68 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Дютьково, 
уч.45Б

1 000,00

192 50:20:0100508:72 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Дютьково, 
уч.38

1 500,00

193 50:20:0100508:73 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Дютьково, 
уч.38-А

1 500,00

194 50:20:0100509:185  обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Чупряково, 
уч.26-Б

644,00

195 50:20:0100601:107 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Ляхово, 
уч.19

3 000,00

196 50:20:0100601:112 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Ляхово, 
уч.34а

1 500,00

197 50:20:0100601:120 Московская область, 1 200,00



Одинцовский район,                
д. Ляхово, за домовладением 
№ 29 А

198 50:20:0100601:121 Московская область, 
Одинцовский район, 
Крымский с/о, д. Ляхово, дом 
№ 29-А

1 650,00

199 50:20:0100603:175 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Еремино, 
уч.45

1 600,00

200 50:20:0100603:179 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Еремино, на земельном 
участке расположен дом № 5

2 260,00

201 50:20:0100605:127 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Софьино, 
уч.44

700,00

202 50:20:0100605:128 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Софьино, 
дом 11

950,00

203 50:20:0100701:7 Московская область, 
Одинцовский район,             
д. Капань, дом 31

600,00

204 50:20:0100701:8 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Капань, уч. 18

300,00

205 50:20:0100701:9 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Капань, уч.17

300,00

206 50:20:0101105:49 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 
при домовладении №9

1 391,00

207 50:20:0100707:149 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, с. Крымское, 
уч.6

1 719,00

208 50:20:0100707:157 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, с. Крымское, 
дом 5

1 000,00

209 50:20:0100707:160 Московская область, 
Одинцовский район,                
с. Крымское, уч. 77

2 550,00

210 50:20:0100707:162 Московская область, 
Одинцовский район,                
с. Крымское, уч. 21

2 500,00

211 50:20:0100709:123 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Наро-
Осаново, дом 38

1 200,00

212 50:20:0100709:124 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Наро-
Осаново, дом 38

1 370,00



213 50:20:0100709:126 Московская область, 
Одинцовский район, д. Наро-
Осаново, уч. 27А

1 842,00

214 50:20:0100811:100 Московская область,  
Одинцовский район,                
д. Полушкино 
(д.Торфопредприятие), д. 20

655,00

215 50:20:0100811:103 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино                       
(д. Торфопредприятие), д. 20

1 076,00

216 50:20:0100811:85 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д. Торфопредприятие), за 
домовладением №7

2 500,00

217 50:20:0100811:89 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д.Торфопредприятие), дом 
11

531,00

218 50:20:0100811:90 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Полушкино 
(д.Торфопредприятие), дом 
11

1 262,00

219 50:20:0100815:83 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, п. Дубки, 
уч.16/2

 800,00

220 50:20:0100811:99 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино 
(д.Торфопредприятие), д. 20

530,00

221 50:20:0100817:145 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Наро-
Осаново, уч.27Б

1 500,00

222 50:20:0100817:146 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Наро-
Осаново, уч.21Б

1 505,00

223 50:20:0100817:148 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Наро-
Осаново, уч.19А

1 220,00

224 50:20:0100820:36 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Полушкино, уч.10

200,00

225 50:20:0100923:158 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Капань, уч.7

300,00

226 50:20:0100923:159 обл. Московская, р-н 
Одинцовский,  д. Капань, 
уч.16

600,00

227 50:20:0100923:160 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Капань, уч.8

300,00

228 50:20:0100923:161 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Капань, уч.6

300,00

229 50:20:0100923:162 обл. Московская, р-н 300,00



Одинцовский,  д. Капань, 
уч.12

230 50:20:0100923:165 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Капань, д. 31

1 200,00

231 50:20:0100923:166 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Капань, д.31

600,00

232 50:20:0100923:174 Московская область, 
Одинцовский район ,               
д. Капань, уч.13

300,00

233 50:20:0100923:179 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Капань, уч. 29

1 200,00

234 50:20:0100924:195 Московская область, 
Одинцовский район,  д. 
Капань, по ГП-2,  уч. № 5

1 500,00

235 50:20:0101004:122 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Анашкино, д. 17

1 837,00

236 50:20:0101102:121 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, 
участок за домом №22

1 200,00

237 50:20:0101102:122 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, 
участок за домом №22

788,00

238 50:20:0101102:123 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, 
земельный участок за 
домовладением №33

1 348,00

239 50:20:0101102:124 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, дом 
32

750,00

240 50:20:0101102:127 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, за 
домовладением 22А

1 200,00

241 50:20:0101102:128 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, за 
домовладением 22А

1 500,00

242 50:20:0101102:130 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, дом 
25

2 300,00

243 50:20:0101102:137 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, за 
домовладением № 37

1 200,00

244 50:20:0101102:138 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, дом 
37

800,00

245 50:20:0101102:139 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки, 
уч.21 (д.21)

1 025,00

246 50:20:0101102:140 обл. Московская, р-н 1 500,00



Одинцовский, д. Хомяки,         
ул. Прудная, дом 14

247 50:20:0101102:141 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Хомяки,   
дом 6

2 200,00

248 50:20:0101102:145 Московская область, 
Одинцовский район, 
д.Хомяки за домовладением 
№ 32

1 450,00

249 50:20:0101102:149 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Хомяки, по генплану д. №8

1 500,00

250 50:20:0101102:158 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Хомяки, поз.  по генплану 
№11

1 500,00

251 50:20:0101102:159 Московская область, 
Одинцовский район, 
д.Хомяки, за домовладением 
№ 27

1 200,00

252 50:20:0101102:160 Московская область, 
Одинцовский район, 
д.Хомяки, участок за 
домовладением № 27

800,00

253 50:20:0101102:161 Московская область, 
Одинцовский район,                
д. Хомяки, за 
домовладением № 17

4 840,00

254 50:20:0101105:48 обл. Московская, р-н 
Одинцовский, д. Анашкино, 
при домовладении №9

342,00


